
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Zarządu Operacyjno-Śledczego Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie  art. 6 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 3a pkt 3  ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1061, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 65  Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 1 października 2012 r. sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zarządu Operacyjno-Śledczego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 57, z późn. zm.2)  ) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 25b otrzymuje brzmienie: 

„25b) wydawanie, w imieniu Komendanta Głównego Straży Granicznej, decyzji w sprawach nałożenia 
administracyjnych kar pieniężnych na przewoźników lotniczych za naruszenie obowiązków 
określonych w ustawie z dnia 9 maja 2018 r. o przetwarzaniu danych dotyczących przelotu pasażera 
oraz postanowień kończących w inny sposób tego rodzaju postępowania, w tym w sprawach 
wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy;”, 

b) pkt 25ca otrzymuje brzmienie: 

„25ca) sporządzanie skarg i odpowiedzi na skargi skierowane do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 
w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi, jako sądu właściwego do rozpoznawania spraw, o których mowa 
w pkt 25b;”; 

2) w § 3 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Wydział VIII.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządem kieruje dyrektor przy pomocy swoich zastępców oraz naczelników wydziałów.”; 

4) w § 6 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) wydawania, w imieniu Komendanta Głównego Straży Granicznej, decyzji administracyjnych 
i postanowień w zakresie udzielonego upoważnienia;”. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1115, 1855 i 2600 oraz 

z 2023 r. poz. 185, 240, 261, 289, 347, 547 i 641. 
2)  Zmiany  tekstu wymienionego zarzązenia  zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG  z 2012 r. poz. 60, z 2013 r. poz. 68 i 82, 

z 2014 r. poz. 8 i 114, z 2015 r. poz. 42, z 2017 r. poz. 37 i 47, z 2018 r. poz. 67, z 2021 r. poz. 5 i 32 oraz z 2022 r. 
poz. 34. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia środa, 26 kwietnia 2023 r.

Poz. 16



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Jacek Bajger 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 16


